
 
 

UCHWAŁA NR XIX/390/2025 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/253/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika do uchwały Nr XX/253/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego poz. 1891), w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się punkt 
5 w brzmieniu: 

„5) nr 61, położona w 128 obrębie miasta Zgierza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Łukasz Wróblewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8970


	UCHWAŁA NR XIX/390/2025 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5


		2025-09-11T12:22:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




